
ZPRÁVA O ČiNNOSTI SBORU ZA ROK 2017

Vážení bratři hasiči, vážené sestry hasičky vážení hosté. Nyní Vás seznámím s činností SDH Útěchovice

za uplynulý rok 2017.

První byla účast zvolených delegátů na Valné Hromadě okrsku Hořepník v Hořepníku.

Jako další byl sběr kamene pro Agrospol Útěchovice, který byl následován sběrem železného a

komunálního odpadu.

Květen jako již tradičně přinesl okrskové cvičení, které se konalo v Bořeticích a to k příležitosti výročí

místního sboru. SDH Útěchovice do boje vyslalo po jednom družstvu mužů a žen. Oběma družstvům

naději na dobrý výsledek ze soutěže zhatili pokusy v požárním útoku, který muži vůbec nedokončili.

Štafeta už tedy byla spíše povinností a pokusem alespoň mírně vylepšit si postavení v konečném
pořadí. V tom muži obsadili konečné '8..místo a ženy místo 6.

S
V červnu byl sbor nápomocen při pořádání 7. kola Her bez hranic. (Mimo SDH) Útěchovice skončili na

třetím místě.

V srpnu, jako i další ~ obc4v republice, tak i nás zasáhly přívalové deště, které po sobě zanechaly

množství bahna na silnici. Do práce tedy vyrazila i hrstka dobrovolných hasičů. Za pomoci techniky

zapůjčené Agrospolem Útěchovice se naplavené bahno shrnulo, naložilo a odvezlo. Za týden se celá

akce mohla opakovat, neboť deště udeřily znovu.

V listopadu, jak už bývá zvykem, začalo období výročních valných hromad sborů okrsku. Na všech byl

přítomen minimálně jeden delegát z našeho sboru.

Tím považuji rok 2017 za ukončený.

Děkuji za pozornost


